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Datë:02.04.2024  
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Ora: 11:00 

 
 

 

Të dashur qytetarë të Gjilanit, 

 

  

Ftoheni të merrni pjesë në dëgjimin publik për  Planin e Veprimit për Shërbimet Sociale e Familjare. 

 

Qëllimi i këtij plani është përmirësimi i ofrimit të shërbimeve sociale dhe familjare, duke mundësuar edhe 

avancimin e funksionimit të shërbimeve profesionale sociale për fëmijë, gra, mosha të shtyra, kategoritë e 

aftësive të kufizuara dhe familjeve në përgjithësi, si dhe të maksimalizoj mirëqenien familjare dhe vijimësinë 

shkollore të fëmijëve, stabilitetin dhe shëndetin e adoleshentëve. 

 

Të gjitha komentet dhe propozimet tuaja lidhur me Planin e Veprimit për Shërbimet Sociale e Familjare, 

mund t’i dërgoni edhe përmes postës elektronike (e-mail):Doruntina.e.Hasani@rks-gov.net 

  

 

Ju mirëpresim!  
 


